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VBET Ліга
2021/22 5-й тур, Матч №40

Субота, 21.08.2021, 17:00, "Авангард", Луцьк. 25°C. Глядачі: 1376

«Верес» Рівне

1 : 0

«Минай» Минай

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
77 Полюлях Микита
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
88 Гегедош Роберт
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
48 Кльоц Дмитро
32 Петько Сергій
21 Панасенко Сергій
11 Дахновський Віталій
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл
24 Гук Ігор

Тренер
Вірт Юрій

1 Кучер Данило
13 Лиховидько Віктор
17 Книш Данило (К)
25 Горін Олег
44 Матіч Міслав
7 Кулієв Ельдар
99 Кобак Едвард
11 Селезньов Євген
8 Хахльов Олексій
6 Петрусенко Олександр
3 Баґайоко Сіака

Запасні
94 Пеньков Герман
52 Коваленко Богдан
9 Білоног Дмитро
2 Векляк Богдан
90 Байдал Антон
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
10 Ахмедзаде Рустам
89 Синьогуб Олег

Тренер
Цимбал Микола

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Кривоносов Микола
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2021/22, 5-й тур, Матч №40
Субота, 21.08.2021, 17:00, "Авангард", Луцьк. 25°C. Глядачі: 1376

«Верес» Рівне 1 : 0 «Минай» Минай
7 Сергійчук Михайло 42'

45+2' 25 Горін Олег

56' 99 Кобак Едвард
9 Білоног Дмитро

56' 11 Селезньов Євген
10 Ахмедзаде Рустам

88 Гегедош Роберт 60'

66' 9 Білоног Дмитро

67' 17 Книш Данило
33 Гончар Ігор

67' 44 Матіч Міслав
2 Векляк Богдан

88 Гегедош Роберт
97 Гечев Міхаіл 67'

67' 3 Баґайоко Сіака
89 Синьогуб Олег

74' 7 Кулієв Ельдар
77 Полюлях Микита

48 Кльоц Дмитро 78'

7 Сергійчук Михайло
21 Панасенко Сергій 78'

29 Кучеров Валерій 83'

42 Пасіч Євгеній
11 Дахновський Віталій 86'

17 Пасіч Геннадій
10 Тимофієнко Віталій 86'

11 Дахновський Віталій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


